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е  MCSG  

е е к е кте т к  .  

о ок л е е е то  /  ло  

300 к  до 6, 12, 20, 33  40 
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О Л  

пе к   леду  т  оп т т о у  п о од тел о т  е е то  ло  
  ± 5 °  . е од п о е   .  

п е кте т к  оп т о д е у , о е т о у  п о од тел о т .  
л е  к л е пе к  т о . 

К д  к л от ет к к пол о т  е   о ет т  т ое   тоте, о о т ,   
одул  е о. 

 

Ко п кт  о о-к л  е е то  ло ,  К  до , , , ,   л т - к  
о  у ,  µ  е екл е е тот , о -ко е е т о т  

MCSG е  о-ко е е т  о ок л  е е то о , око  о о т   е т о  
пе е т о ко  тот   к  у о е  о о о у  до туп   д п о е тот от  к  до , 

,  л   . то де л о под од т дл  око о пект  п е е , де т е ует  о о ее 
к е т о л , то  у т о к  око  од о  о о т . к  о  у  о ет ет   

к  е  тот  к е , о е к  к е , ко о т  пе е т о к  тот  
 к  то дел ет е  AnaPico MCSGxx л де о  кл .  

око т л  те о т т о  е е то  о е пе ет оку  то о т  у т о к   
дол о е е у  т л о т  тот . Допу к ет  пол о т  е е опо е л  дл  

о  ,      о ,  т к е дл  лу  пе л  т е о  
еет  од опо  ло  -  . К о е то о, е  MCSGxx еет д  пе е к  
око тот   по т   Sysref од  од  од  од , то по ол ет о е пе т   

п е о од у  о   е ду од   е кол к  одуле  MCSGxx. 

одел  е  MCSGxx по т л ет   т д т   д о о  пол е  ото  1u (до -  

К ло   од о  п о е , о  одул  под од т дл  о т   то ку  п едл ет л е 
те е  уп ле , т к е к к USB, эAN л  GPIB. К д  те е  по ол ет ле ко  т о 

оде т о т   по о  о  ко д SCPI . Д т о ое уп ле е п о о  
о ет т  т о до т уто  л о  о т- те . те е  п кл д о о п о о  

API  л  п е  п о о  дл  MATэAB, эabVIйW, C++  д у  ко е е к  до туп  
т у е то  дел т уп ле е п о о  о е  до туп . 
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К  К К  

е е к е кте т к  

 . T . К .  

п о  тот 

300 к  

6  

12  

20  

  

   

MCSG6 

MCSG12 

MCSG20 

MCSG33 

MCSG40-ULN  

(Оп  ULN е д  кл е )  
е е е < .   

п о    д  д 

д ду л о е ул уе   
к л 

е е е у т о к   .  д 

ко о т  пе екл е  

  еп е  е  

  п о е / L о п ку 

1.5  

 μ  

 μ  

 μ  

о ле полу е  ко д  SCPI 

Оп  FS 

SSB о  у     

од  о о т  0 д ; ALC 

к.) . к   т .  

От т о к    

-  д /
-  д / Оп  LN 

От т о к   к  -130 д /
От т о к   к  -150 д /
о е  од о  о о т  

MCSG6/12/20 

 < 10  -20 д +20 д
От 10  до  -20 д +25 д
От   до   -20 д +23 д
От   до   -20 д +20 д
о е  од о  о о т  MCSG  & 

40 -20 д +18 д
о е  од о  о о т  

MCSG6/12/20 Оп  PE4 

< 12  -80 д +20 д
От 12  до 15  -80 д +18 д
От 15  до 20  -80 д +15 д
> 20 -80 д +12 д
о е  од о  о о т  MCSG33 & 

40 Оп  PE4 

от   10  до 20  -50 д +19 д
  от 20  до 33 GHz -50 д +16 д

> 33 -50 д + 15 д
е е е .  д  

е л  д е  .  д /°C 

о е  еоп еделе от  

<6  .  д  .  д  

1.2 д  

От -  до +  д  

От -  до -15 д  л   >15 д  

От 6  до 12.75  0.3 д  .  д  

1.3 д  

От -  до +  д  

От -  до -  д  л   >  д  

От 12.75 до 26  .  д  .  д  От -  до +  д  
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1.6 д  От -  до -  д  л   >  д  

От  до 40  .  д  .  д  

1.7 д  

- От -  до +  д
От -  до -  д  л   >  д  

4  д  <-60 д  

т  от о т о  о о т  

п е е по то о о ток  ±   

о о т  RF 26 д  

 . . К .  

од ое оп от ле е 50 О  

К  1.8 

тот е кте т к  о к  +  д  од  о о т
От  до   -30 д -20 д
От 2   до 6  -40 д -30 д
От .  до 12.75  -35 д -30 д
От .  до 20  -45 д -30 д
От  до 40  -40 д -30 д

е о е к е к е  >  к  от т о к
<1.2  -90 д -85 д
От .  до 2.5  -92 д -88 д
От .  до   -87 д -82 д
От 5 до 1   -80 д -75 д
От 1  до 2   -75 д -70 д
От  до   -67 д

у - о к  

< 5  -75 д -70 д
5-20 -70 д -65 д
> -55 д

е к л е кте т к  

ол  

<   90 д  

От  до .   70 д  80 д  

>6 . к 

От о тел  т л о т  : 5 о , 5  

е ду к л   од о  одуле 3 д 

е ду одул  5 д 

о ое ко е е т ое пе екл е е 

о л о е  п  
пе екл е  15 п  



  т  4 – е  MCSG   

е е к е кте т к  .      

одул  Оп  MOD) 

 . . К .  

пул  одул  

то к одул  
ут ./ 

е . 
е  пл туд  од о о л  TTL 

е  т / п д    

од ле е  п у е 

90 д  

8  д  

75 д  

 д  

 д  

P > +10 д , f<6.5  

>6.5 до 18 

> 18 

пул  о  10%  

де к  пул    

пул  пол о т  
о л /
о т  

о о о 

ут е  е е то  пул о  

тот  по то е  (PRF) .   5   = 1/ к о т  

Ко . пол е  / к о т  
 % до  %  

%  

 п едел  ук о  
л о   

пул  

л   пул  30  20  

пул  по ледо тел о т  

PRF  

пол о е ут е е о 

е е то  пул о  

 пул  30  5  

о уе ое кол е т о 
пул о  

2 65536 

  Ко . пол е  / к о т  0.05%  99.95%  

е е е у т о к   
пул  

5  

о е о т  у т о к  пе од  
пул   

0.00005xT+ 

3ns 

о е о т  у т о к   
пул   

0.00005xT+ 

5  

е е е у т ок   
пул  

  

Д тте    5  

ол о т  о о о 

пл туд  одул  

то к одул  ут е  

лу  одул  0%  90%  

о о т  2%   4%   к  т к , 30%  лу  

е е е у т о к  де  1%  

к е  1%   к  т к , % лу  

ко о т  одул  0.1 Hz 20 kHz 

одул  ло  у  

 . . К .  

тот  одул  

то к одул  ут е е 
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к л ое откло е е тот  
п к  

N ·   

< 1.25   (N=1) 

1.25  до .    (N=0.125) 

2.5  до 5  (N=0.25) 

5  до 10   (N=0.5) 

  до 20   (N=1) 

  до    (N=2) 

о о т  у т о к  де  0.50%  2%  

к е  < 1 %   к  тот ,  k  де  

тот  одул  .    к  

одул  ло  у  

о  одул  

то к одул  ут е е 

к л ое откло е е тот  
п к  

0  · N· rad 

о о т  у т о к  де  0.50%  2%  

тот  одул  0.1   к  

одул  ло  у  

к е  < 1%  1 к  тот  & N x д де  

е е т о к  тот . о ое п о е, т п е тк : л е , ло е к , 
лу  

 . T . К .  

ет  п о  

тот , 

о о т , 

, по 
п ку 

е   (t )  к  

25 к  

50 к  

  

  

  

Оп  FS (2 о  к л ) 

Оп  FS (  л  4 о  
к л ) 

е  де к  (tdwell)  к    

е  откл е  (toff) 15 к  9999  

е е е е е    

е  де к  (de) 50  

е е од ое е  (inv)  к  

о о т  о   то ку   

Опо  тот  
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 . . К .  

ут е  т ло  тот    

10  оп  LN 

т л о т  те пе ту  ±20 ppb От  до 50 °C 

од тот   од 0.3 ppm 

од тот    де  0.5 ppb о ле  д е  от  

е  п о е  5  

Output of internal reference 

10  

100  Option LN 

  CLK OUT од 

од  о о т  0 д  

од ое оп от ле е  О  

О од ут е е  опо о  тот  100  High phase synchronous mode 

т  е е  е  опо у  
тоту 1 

  

елое ло 

 

  

  

250 Оп  VREF 

CLK IN о т 

о е  е е  опо о  тот  

  л   -   -  д 0 д  +10 д
100 MHz  д  +13 д

п о  лок о к  

  л   -   ± .  ppm 

100 MHz >100 ppm

т ло ое од ое оп от ле е 50 Ohms 

пу к- од  пе ед е  п ел  (TRIG IN): 

 . . К .  

п пу к  

  л   -    

еп е , од о , пу к по 
ок у, пу к по ок у п ле  

то к т е  е  л  по е (LAN, USB) 

е  т е  
еп е , о од  пу к, 

о   пу к 

де к  т е  5  

еоп еделе о т  т е  10  

де к  е е о пу к  50  40  п о ует  

е е е у т о к  де к  
е е о пу к  

5  

Кол е т о о т  т е  1 255 
пу к тол ко дл  о т  n- о 

т е  

ол о т  т е  о т , е т  
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К  О О Л О
Фа вы  шум с ц е  LN 
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к л  од  о о т  MCSG20 

к л  од  о о т  MCSG   оп е  PE4) 
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о о т   к  тот   к  до   

о е о т  у т о к  у о  (300 к  до 20 , MCSG20) 
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Л е о т  од о  о о т  е  оп  PE4) 

е к л  ол  P =  д , те л   
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е к л  т л о т  п  л  у ло  те т о  
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Ко екто  пе ед  п ел  

1.  од:

MCSG33, MCSG40: K (2.92 ) о етк
MCSG6, MCSG12, MCSG20: SMA о етк

2. е  пул  одул то : BNC о етк
3. е екл тел  под  о о т

Ко екто  д  п ел  

1. е п о  о  од-(SYNC IN): SMA о етк
2. е п о  о  од (SYNC OUT): SMA о етк
3. од ут е е о опо о о е е то  (CLK IN): SMA о етк
4. од ут е е о опо о о е е то  (CLK OUT): SMA о етк
5. е  од: BNC о етк
6. од т е : BNC о етк
7. од ут е е  опо  REF OUT): BNC о етк
8. од е е о опо о о е е то   REF IN): BNC о етк
9. GPIB IEEE- , ,  полу т   отп л т  ко д  Оп  GPIB)

10. о т USB 2.0

11. одкл е е по лок л о  ет : Rщ-45

12. едо тел  ,  
13. е  п т  по то о о ток  V, 6A)
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О  О К
о е  одел  о т  одукт   Оп е 

MCSGxx APMS06G-2 
2-к л   к  до ,   ко тот  у , т  е е то  

ло  пе екл е ,  " рU одул  о т   то ку
MCSGxx

APMS06G-4 
4-к л   к  до ,   ко тот  у , т  е е то  

ло  пе екл е ,  " рU одул  о т   то ку
MCSGxx

APMS12G-2 
2-к л   к  до ,   ко тот  у , т  е е то  

ло  пе екл е ,  " рU одул  о т   то ку
MCSGxx

APMS12G-4 
4-к л   к  до ,   ко тот  у , т  е е то  

ло  пе екл е ,  " рU одул  о т   то ку
MCSGxx

APMS20G-2 
2-к л   к  до   к  о  у , е е то  ло  

т о о пе екл е ,  " рU одул  дл  о т   то ку
MCSGxx

APMS20G-4 
4-к л   к  до   к  о  у , е е то  ло  

т о о пе екл е ,  " рU одул  дл  о т   то ку

MCSGxx -ULN APMS40G-2-ULN 
2-к л   к  до   ко тот  у , т  е е то  

ло  пе екл е ,  " рU одул  о т   то ку

MCSGxx -ULN APMS40G-4-ULN 
4-к л   к  до   ко тот  у , т  е е то  

ло  пе екл е ,  " рU одул  о т   то ку
MCSGxx Оп  ULN л т - к  о  у   к л , Sysref подде ет  

MCSGxx Оп  IPM о о о т  одул  ут  пул   к л  

MCSGxx Оп  S о  ко е е т  пе е т о к  тот  оп  UэN,  к л  

MCSGxx Оп  MOD Оп  , ,  одул    к л 

MCSGxx Оп  VREF од дл  е е то о  опо о  тот  от  до   

MCSG6/8 Оп  PE4-6/12 Элект е к  тупе т  о т то  е   &  ,  к л  

MCSG20/26G Оп  Pй -20/26  Элект о  тте то   &   е ,  к л  

MCSG40G Оп  Pй -40  Элект о  тте то   ,  к л  
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О  К К
те е  д т о о о п о о  

• Ethernet- те е  LAN,

• USB 2,0, USBTMC

• GPIB (IEEE- , ,  п е   о отк  ко д Оп
• к уп ле  SCPI ко д  ,

е о  к о о т   л    пе е е о о ток ,  л    
п о  о  те пе ту  от  до  °  

п о  те пе ту  е  –  до  °  

от  к плу т   е  о ,  уто  

е  

19 ' ' 1U ко пу :   H x    x   L [ ,   H x ,    x ,   L] 

19 ' ' 3U ко пу  кл  е у:  MM H X ,    x   L [ ,   H x ,    x ,   L] 

е оп о т /  оот ет т ует де т у  п л   д ект  по е оп о т   . 

еко е дуе  кл к л о к   те е е  е е  

оот ет т е т д т  ISO т у е т ото ле о  Teh ISO-  е т о  од по ок  т д т  
к е т . 
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К  


